ANEXO VI
MODELO DE DECLARAÇÃO

(SE PESSOA JURÍDICA)

DECLARAÇÃO DE NÃO IMPEDIMENTO EM LICITAR E CONTRATAR COM A ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA.

Processo Licitatório nº. 073/2021
Modalidade: Concorrência Pública nº. 003/2021

Prezados Senhores,

DECLARAMOS, sob pena da lei que a empresa __________________________, inscrita no CNPJ nº. ________________________, representada pelo (a) Sr. (a) ______________________________, cadastrado(a) no registro de pessoas físicas (CPF), sob o nº. _______________, e portador(a) da carteira de identidade nº. ______________________, não há nenhum motivo impeditivo em licitar e contratar com a Administração Pública.

Atenciosamente,

Data:

(carimbo e assinatura do representante legal da Empresa)

[bookmark: _GoBack]ANEXO VI
MODELO DE DECLARAÇÃO

(SE PESSOA FÍSICA)

DECLARAÇÃO DE NÃO IMPEDIMENTO EM LICITAR E CONTRATAR COM A ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA.

Processo Licitatório nº. 073/2021
Modalidade: Concorrência Pública nº. 003/2021

Prezados Senhores,

______________________________, cadastrado(a) no registro de pessoas físicas CPF, sob o nº. _______________, e portador(a)  da carteira de identidade nº. ______________________, DECLARA, não haver nenhum motivo impeditivo, em licitar e contratar com a Administração Pública.

Atenciosamente,

Data:

(nome e assinatura do declarante)